
IMPORTE

TOTAL
118,596,263.00$    

6,477,766.78$        

87,541,269.08$      

8,429,999.99$        

16,147,227.15$      

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN EL FORMATO SON VERDADEROS Y SON 

RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL

DESARROLLO ECONOMICO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

FORMATO DEL PROYECTO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS ARMONIZADO
MUNICIPIO DE ATEMPAN

PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023
CLASIFICADOR FUNCIONAL DEL GASTO

NOMBRE Y FIRMA

ING. CARLOS HERRERA GONZALEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

NOMBRE Y FIRMA

LIC. MIGUEL HERRERA CAMACHO
TESORERO MUNICIPAL

NOMBRE Y FIRMA

PROFR. JOSE MISAEL HERNANDEZ SOSA
SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO


